OFFICINE OROBICHE
DESCRIZIONE
L’interruttore è progettato per il controllo del livello dei liquidi
in applicazioni industriali e navali, per la protezione delle
pompe, per la prevenzione di troppo pieno, allarme di alto o
basso livello di liquidi con o senza schiuma.
L’interruttore lavora basandosi sulla propagazione delle onde
acustiche in una barra metallica.

WP = Stagna IP66
EP = Antideflagrante ATEX
COME ORDINARE
esempio: ULS/C - 0114 - G - J - AC - EP
ULS/Cmodello con custodia “corta”
0114campo in mm
Gattacco GAS - M
Jmateriale sonda AISI 316
ACcircuito
EPCustodia Ex-d
CIRCUITO
• AC = Relé 8A DPDT ermeticamente sigillato, alimentazione
24 Vdc - Vac; portata contatti 250 Vc.a. - 8A
• AE = Relé 8A DPDT ermeticamente sigillato per montaggio
a retroquadro su guida DIN alimentazione 24 Vdc - Vac;
portata contatti 250 Vc.a. - 8A
• BC = Relé 8A DPDT, ermeticamente sigillato, alimentazione
110/220 Vac; portata contatti 250 Vc.a. - 8A
• BE =  Relé 8A DPDT ermeticamente sigillato per montaggio
a retroquadro su guida DIN alimentazione 110/220 Vac;
portata contatti 250 Vc.a. - 8A
• EA = Uscita due fili 5/16 mA, alimentazione 15-30 Vdc;
certificato ATEX Exia IIC T6
MONTAGGIO
ALLARME ALTO LIVELLO
ALLARME ALTO LIVELLO
PROTEZIONE POMPA
TUBAZIONE DI RIEMPIMENTO
ALLARME BASSO LIVELLO